Limietwedstrijd korte baan
Breda, 2-11-2025

Programmanr. 34
2-11-2025 - 16:05

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

naam
Serielvanl

2 Mats van Gils
3 Ruben Bouw
4 Jens van Gils
5 Martijn Clarijs
6 Sam Wannée

vereniging inschrijftijd

Zwemvereniging De Zilvermeeu3:24.48
ZWK Merlet 2:40.23
Zwemvereniging De Zilvermeeu2:32.34
Zwemvereniging De Zilvermeeu2:35.80
Waalwijkse Zwem Vereniging 3:12.84

201100609
200902035
200703127
200104669
201201573

Splash Meet Manager, 11.83082
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